
UCHWAŁA NR XII/124/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
w Gminie Orzesze, na lata 2024-2029 opracowanego przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji w Tychach Spółka Akcyjna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz.1465 z późn. zmianami) oraz art.21 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2024 poz.757) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych w Gminie Orzesze, na lata 2024-2029, opracowany przez Rejonowe Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji w Tychach Spółka Akcyjna, w brzmieniu ustalonym w załączniku niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Orzesze 

 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 62175824-9462-4B35-A0A0-4D2ED4484A57. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/124/25
Rady Miejskiej Orzesze
z dnia 27 marca 2025 r.

Id: 62175824-9462-4B35-A0A0-4D2ED4484A57. Podpisany Strona 1



Id: 62175824-9462-4B35-A0A0-4D2ED4484A57. Podpisany Strona 2



Id: 62175824-9462-4B35-A0A0-4D2ED4484A57. Podpisany Strona 3



Id: 62175824-9462-4B35-A0A0-4D2ED4484A57. Podpisany Strona 4



Id: 62175824-9462-4B35-A0A0-4D2ED4484A57. Podpisany Strona 5



Id: 62175824-9462-4B35-A0A0-4D2ED4484A57. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XII/124/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


